

Tandlægerne Kissow Petersen & Skalkhøj ApS

Seminarievej 4, 1 tv , 6760 Ribe

CVR-nr. 26562368

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. marts 2017

Jan Kissow Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Tandlægerne Kissow Petersen & Skalkhøj ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tandlægerne Kissow Petersen & Skalkhøj ApS Seminarievej 4, 1 tv 6760 Ribe
Telefon	75 42 04 00
Telefax	75 42 04 20
E-mail	tandlaegerne_ribe@yahoo.dk
Hjemmeside	www.kpstand.dk
CVR-nr.	26562368
Stiftelsesdato	10. april 2002
Hjemsted	Ribe
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Jan Kissow Petersen, Direktør Niels Christian Skalkhøj, Direktør
Revisor	Intension statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson:
Pengeinstitut	Jyske Bank Seminarievej 4 6760 Ribe

Tandlægerne Kissow Petersen & Skalkhøj ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tandlægevirksomhed fra lejede lokaler i Ribe.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.151.484, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.657.803 og en egenkapital på kr. 1.276.485.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.138.083	8.267.594
Personaleomkostninger	1	-6.180.759	-6.771.329
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-185.042	-498.986
Andre driftsomkostninger		-310.670	-303.285
Driftsresultat		1.461.612	693.994
Finansielle indtægter		59.573	15.488
Andre finansielle omkostninger		-38.123	-60.968
Resultat før skat		1.483.062	648.514
Skat af årets resultat		-331.578	-152.642
Årets resultat		1.151.484	495.872
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.151.484	495.872
Resultatdisponering		1.151.484	495.872

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		449.940	543.187
Indretning af lejede lokaler		33.185	3.560
Materielle anlægsaktiver		483.125	546.747
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		131.811	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		599.461	586.846
Andre tilgodehavender		78.216	78.216
Finansielle anlægsaktiver		809.488	665.062
Anlægsaktiver		1.292.613	1.211.809
Fremstillede varer og handelsvarer		228.792	253.141
Varebeholdninger		228.792	253.141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		273.137	281.027
Tilgodehavende selskabsskat		0	200.258
Andre tilgodehavender		1.251	638
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	126.741
Periodeafgrænsningsposter		47.391	44.275
Tilgodehavender		321.779	652.939
Likvide beholdninger		814.619	15.710
Omsætningsaktiver		1.365.190	921.790
Aktiver		2.657.803	2.133.599

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Udbytte for regnskabsåret		1.151.485	495.873
Egenkapital		1.276.485	620.873
Hensættelser til udskudt skat		31.400	39.800
Hensatte forpligtelser		31.400	39.800
Gæld til banker		192.324	311.555
Gæld til associerede virksomheder		5.804	5.581
Langfristede gældsforpligtelser	2	198.128	317.136
Gæld til banker		0	79.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	123.036
Anden gæld		1.151.790	953.039
Kortfristede gældsforpligtelser		1.151.790	1.155.790
Gældsforpligtelser		1.349.918	1.472.926
Passiver		2.657.803	2.133.599
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.990.701	5.048.530
Pensioner	566.940	1.070.505
Andre omkostninger til social sikring	302.629	296.678
Andre personaleomkostninger	320.489	355.616
	<u>6.180.759</u>	<u>6.771.329</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>11</u>	<u>11</u>
-----------------------------------	-----------	-----------

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	192.324	90.000	0
Gæld til associerede virksomheder	5.804	0	0
	<u>198.128</u>	<u>90.000</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Ingen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gældsforpligtelser til bank er deponeret følgende:

Ejerpantebrev nom. kr. 400.000 i personbil Mercedes.

Pant i pengepleje depot

Kautionser

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør hhv. kr. 269.500 og kr. 599.461.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Christian Skalkhøj

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-301012524794

IP: 212.10.35.82

2017-03-09 16:22:34Z

NEM ID 

Jan Michael Kissow Petersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-731367411101

IP: 87.54.216.98

2017-03-15 11:02:33Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-03-15 11:14:49Z

NEM ID 

Jan Michael Kissow Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-731367411101

IP: 87.54.216.98

2017-03-15 13:02:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TM2GV-PAHEZ-7TEVD-8UZAZ-G8G3B-B74T0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>